ZICO RACING 20KM - ROLKI
Organizator:  ZICO RACING

Data: 2018-05-03
Miejsce: Poznan
Dystans: 20 km

Wyniki dla punktu pomiaru:12 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.
W klasyfikacji open pierwsze 3 miejsca wg czasu brutto

ZICO RACING 20KM - ROLKI, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 TATARATA KONRAD 125 JABRA ROLLER TEAM
2 MILER LUKASZ 153 PLICHWYSCIG.PL
3 SOLGA MATEUSZ 33 AZS AWF KATOWICE
4 CIEZKI PAWEL 158 PLICHWYSCIG.PL MERCATEO.COM.PL
5 MAZUREK SEBASTIAN 124 JABRA ROLLER TEAM
6 WALICH MACIE) 150 PLICHWYSCIG.PL
7 PAWELEC MIROSLAW 77 JABRA ROLLER TEAM
8 DYMISZKIEWICZ ANIELA 142 PLICHWYSCIG.PL
9 PIOWCZYK MICHAL 81 SILESIASKATING
10 JARKIEWICZ MARCIN 75 LEGIA WARSZAWA MASTERS
11 HACKERT MAREK 157 ROLLER CHOJNICE
12 JURASZ WOJCIECH 138 VANHOOY BIKE MANUFAKTUR
13 PIELECH PIOTR 89 LEGIA WARSZAWA MASTERS
14 BOGUSLAWSKI KAROL 155 PLICHWYSCIG.PL
15 ADAMSKI JAN 133 LEGIA WARSZAWA MASTERS
16 KABZA GRZEGORZ 17 SKATE2CITY
17 DUBIAL RAFAL 108 ZICO RACING SPEED TEAM
18 STEPIEN MAGDALENA 24 SKATE2CITY
19 KWIATKOWSKI LUKASZ 69 KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
20 SLABOSZEWSKI ARTUR 148 SKATE2CITY
21 ZACZKOWSKA WIOLETTA 70 TR STARBLADE
22 KROEHNKE STANISEAW 4 ZICO RACING SPEED TEAM
23 KALETA MACIEJ 44 WROLLOWANI
24 SZYSZKA HUBERT 15 ZICO RACING SPEED TEAM
25 KASPROWICZ DANIEL 19 PLICHWYSCIG.PL
26 WOJCIECHOWSKI MICHAL 135 NIEZORGANIZOWANY
27 KARAS TOMASZ 101 LEGIA WARSZAWA MASTERS
28 MAJORCZYK- NOREK KATARZYNA 58 PLICHWYSCIG.PL
29 GAGALA WLODZIMIERZ 123 AMATOR
30 BRYCHCY ARTUR 132 SKATE2CITY
31 FRYDRYCH ROBERT 129
32 NOWACZEWSKI JAN 55
33 SADOWSKI JAN 62 SKATE TEAM KOWALOW
34 PRZYBYSLAWSKA PAULINA 87
35 URYZAJ KAROLINA 127 SKATE2CITY
36 PAWELEC ZBIGNIEW 26 JABRA RT FRIENDS
37 PARTYKA NATALIA 141 ZICO RACING SPEED TEAM
38 FILIPIAK ERNEST 28
39 SIERPOWSKI ZBIGNIEW 145 PLICHWYSCIG.PL
40 ALANKIEWICZ ADAM 31
41 PRIEBE JACEK 25 PLICHWYSCIG.PL
42 KRAJNIK JACEK 120 JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
43 ZIEJEWSKI HENRYK 90 ZICO RACING TEAM
44 MORGALLA JERZY 38
45 HILLER MARTA 146 LOK&ROLL

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowos¢
GDANSK
POZNAN
TARNOWSKIE GORY
KRAKOW
GDYNIA
POZNAN
GDANSK
ELBLAG
SWIERKLANIEC
WARSZAWA
CHOJNICE
PUSZCZYKOWO
WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA
NOWY TOMYSL
LESZNO
GRODZISK WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ
GRODZISK WLKP.
PRZECLAW
NOWA WIES UJSKA
ZIELONA GORA
SRODA WIELKOPOLSKA
WAGROWIEC
RAKOWNIA
WARSZAWA
POZNAN
MiLICZ
GRODZISK WIELKOPOLSKI
WARSZAWA
ZLOTOW
RZEPIN
GNIEZNO
NOWY TOMYSL
JUSZKOWO
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
SWINOUJSCIE
RUDY
OSIELSKO

.
»o*

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

,q\‘\

M20
M30
M30
M20
M30
M30
M30
K20
M16
M40
M50
M50
M40
M20
M30
M40
M40
K30
M30
M40
K40
M20
M30
M40
M40
M40
M30
K20
M50
M30
M40
M20
M16
K20
K40
M60
K30
M40
M40
M60
M50
M40
M50
M40
K20

Kat.

4km

00:06:36
00:06:37
00:06:38
00:06:38
00:06:38
00:06:38
00:06:38
00:07:11
00:07:23
00:07:30
00:07:32
00:07:32
00:07:31
00:07:10
00:07:31
00:07:31
00:07:32
00:07:32
00:07:32
00:07:33
00:07:33
00:07:34
00:07:35
00:07:35
00:08:05
00:08:05
00:07:36
00:08:07
00:08:07
00:08:04
00:08:29
00:08:32
00:08:32
00:08:30
00:08:31
00:08:30
00:08:32
00:08:08
00:08:30
00:08:32
00:08:34
00:08:44
00:08:42
00:08:55
00:08:45

BASPORT

8km

00:13:14
00:13:15
00:13:36
00:13:36
00:13:36
00:13:38
00:13:36
00:14:35
00:15:13
00:15:12
00:15:13
00:15:12
00:15:11
00:15:11
00:15:12
00:15:12
00:15:13
00:15:12
00:15:13
00:15:13
00:15:14
00:15:15
00:16:08
00:16:09
00:16:42
00:16:43
00:16:42
00:16:43
00:16:44
00:16:42
00:17:00
00:17:04
00:17:04
00:17:02
00:17:03
00:17:04
00:17:04
00:16:47
00:17:05
00:17:06
00:17:07
00:17:32
00:17:31
00:17:57
00:18:12

12km
00:19:52
00:20:07
00:20:45
00:20:45
00:20:45
00:20:45
00:20:45
00:22:14
00:22:48
00:23:03
00:23:04
00:23:04
00:23:04
00:23:04
00:23:04
00:23:04
00:23:04
00:23:04
00:23:05
00:23:05
00:23:06
00:23:07
00:25:10
00:25:11
00:25:14
00:25:15
00:25:16
00:25:16
00:25:17
00:25:28
00:25:37
00:25:39
00:25:39
00:25:39
00:25:39
00:25:40
00:25:40
00:25:40
00:25:40
00:25:42
00:26:11
00:26:48
00:26:48
00:27:00
00:27:10

http://b4sport.pl/

16km
00:26:43
00:27:02
00:27:32
00:27:02
00:27:32
00:27:38
00:27:32
00:29:53
00:30:25
00:30:59
00:31:00
00:31:00
00:31:00
00:31:01
00:31:00
00:31:00
00:31:01
00:31:00
00:31:00
00:31:02
00:31:02
00:30:57
00:33:43
00:33:45
00:33:43
00:33:44
00:33:44
00:33:44
00:33:44
00:34:28
00:34:31
00:34:33
00:34:33
00:34:32
00:34:33
00:34:33
00:34:34
00:34:37
00:34:35
00:34:35
00:36:00
00:35:49
00:35:47
00:35:56
00:36:09
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ZICO RACING 20KM - ROLKI, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie
46 KONIC KATARZYNA
47 ZARCZYNSKA GONDEK IWONA
48 KIEJDA LUKASZ
49 CHABERSKI MICHAL
50 BARTOSIEWICZ JAKUB
51 ZYWICKA KINGA
52 NOWACZEWSKI PIOTR
53 KOWALEK ADRIAN
54 DOMAGALA KONRAD
55 MENET KRYSTIAN
56 PATER JAKUB
57 RUTKOWSKI WOJCIECH
58 STANISZEWSKA KASIA
59 KOSIEDOWSKI PATRYK
60 ZGRZYWA AGNIESZKA
61 CHMAL DAMIAN
62 PATORA JERZY
63 CERKIEWNIK PIOTR
64 LIZUT KRZYSZTOF
65 BUSS JAKUB
66 JANIAK KAROL
67 JAKUBIAK BARTOSZ
68 MARCINIAK DAWID
69 PIETKIEWICZ ZUZANNA
70 SIENKOWSKI TOMASZ
71 MAIK JAROSLAW
72 WALCZAK RAFAL
73 NOWAK PIOTR
74 SADOWSKI KRZYSZTOF
75 SZYMANSKI KRZYSZTOF
76 WIATROWSKI ROMAN
77 GORNY TOMASZ
78 SZEFLER PIOTR
79 JANOWIAK ANNA
80 KOWALSKA MALGORZATA
81 KOSTRUBIEC ADAM
82 ORLOWSKI RADEK
83 JURKIEWICZ KATARZYNA
84 WLODARCZAK MACIE|
85 NOGANSKI PAWEL
86 ALEKSY PIOTR
87 BOGUCKA BARBARA
88 GINTROWICZ GRAZYNA
89 BIBAK ARTUR
90 ZAWADZKI MIECZYSEAW
91 ANIOLA BEATA
92 KOSMALA JAN
93 PIOTROWSKA KRYSTYNA
94 ZAKRZEWSKI GRZEGORZ
95 TOMASZEWSKI PAWEL
96 KOWALAK AGNIESZKA
97 CEREGRA PIOTR
98 KARAS DOMINIKA
99 WILCZAK TERESA
100 LUBIKOWSKI BARTLOMIE)
101 WASK ZBYSZEK
102 KOWALSKI MIROSLAW

Nr
106
149

20

29
56
54
34
117
130

30
52
64
99
86
27
50
37

152

118
39
45
60
76

122

143

144
68
78

115
57

139

126

119
11
32
14
96
67
53

105
59
94
88

111
95

100

110
92
49
47

Klub

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

SKATE TEAM KOWALOW

KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA

SKATE2CITY

SKATE TEAM KOWALOW

CZERWONAK BIEGA

AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU NATALII CZERWONKI
JABRA RT FRIENDS

AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU NATALII CZERWONKI
SKATE2CITY

TR STARBLADE

GERIATRYK TEAAM

WROCEAW ROLKUJE
PLICHWYSCIG.PL

SKATE2CITY
KALINA STAS

SKATE TEAM KOWALOW
ZICO RACING SPEED TEAM

TR STARBLADE

GOLDENBA TEAM

VANHOOY BIKE MANUFAKTUR
BRAK

SKATE2CITY

SKATE2CITY

STARBLADE

SKATE TEAM KOWALOW

TN BIEGOWKI
LEGIA WARSZAWA MASTERS
SKATE2CITY

M-scowos¢
POZNAN
POZNAN
ZIELONA GORA
BYDGOSZCZ
GDYNIA
RZEPIN
ZLkOTOW
OSIELSKO
KLUCZBORK
GRODZISK WIELKOPOLSKI
LUBIN
CZERWONAK
SKORZEWO
LUBIN
GDANSK
LUBIN
NOWY TOMYSL
BEDZIN
STARGARD
KUDOWA ZDRO)J
PABIANICE
WROCLAW
POZNAN
MIELNO
GRODZISK WLKP.
POZNAN
RAWICZ
RZEPIN
POZNAN
BYDGOSZCZ
POZNAN
WARSZAWA
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
GDANSK
WIELICZKA
PUSZCZYKOWO
PAWLOWICE
MINSK MAZOWIECKI
SULECHOW
RAKONIEWICE
GRODZISK WIELKOPOLSKI
POZNAN
STARGARD
POZNAN
POZNAN
RZEPIN
POZNAN
WROCLAW
POZNAN
WARSZAWA
WARSZAWA
OPALENICA
POZNAN
POZNAN
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K20
K40
M30
M40
M30
K30
M40
M20
M30
M30
M16
M60
K40
M30
K40
M40
M60
M50
M50
M40
M60
M40
M16
K20
M20
M40
M30
M40
M50
M16
M40
M20
M20
K40
K40
M40
M40
K40
M30
M50
M40
K40
K40
M40
M40
K30
M20
K40
M40
M40
K30
M40
K30
K60
M30
M60
M40

Kat.

4km

00:08:46
00:08:45
00:09:00
00:09:09
00:08:31
00:09:11
00:09:02
00:08:45
00:09:21
00:09:20
00:09:09
00:09:21
00:09:19
00:09:03
00:09:22
00:09:20
00:09:22
00:09:01
00:09:50
00:09:46
00:09:50
00:09:24
00:09:50
00:09:10
00:09:07
00:09:23
00:09:23
00:10:45
00:09:57
00:09:49
00:09:57
00:10:25
00:10:23
00:09:53
00:10:39
00:10:21
00:10:45
00:10:53
00:10:53
00:10:29
00:10:41
00:10:29
00:10:29
00:10:55
00:10:01
00:10:54
00:09:57
00:10:32
00:10:50
00:11:38
00:11:21
00:11:57
00:12:20
00:12:07
00:12:10
00:12:03
00:11:21

8km

00:18:13
00:18:13
00:18:24
00:18:27
00:17:56
00:18:28
00:18:34
00:18:12
00:18:56
00:18:55
00:18:57
00:18:56
00:18:54
00:18:56
00:18:56
00:18:55
00:18:58
00:18:44
00:19:59
00:19:57
00:20:02
00:19:45
00:20:02
00:20:04
00:19:42
00:19:39
00:20:03
00:20:47
00:20:11
00:20:22
00:20:25
00:20:41
00:21:19
00:20:34
00:21:26
00:21:03
00:21:25
00:21:33
00:21:35
00:21:24
00:21:34
00:21:23
00:21:22
00:21:51
00:21:25
00:21:58
00:21:25
00:22:23
00:22:30
00:23:11
00:23:05
00:23:28
00:24:07
00:23:50
00:24:02
00:24:07
00:23:33

12km
00:27:10
00:27:11
00:27:43
00:27:45
00:27:45
00:27:47
00:28:13
00:28:15
00:28:18
00:28:19
00:28:20
00:28:27
00:28:27
00:28:28
00:28:29
00:28:33
00:28:34
00:28:51
00:29:50
00:29:52
00:29:55
00:29:57
00:29:57
00:29:57
00:29:58
00:30:27
00:30:29
00:30:46
00:30:49
00:31:03
00:31:10
00:31:25
00:31:54
00:31:56
00:31:58
00:31:59
00:32:01
00:32:01
00:32:03
00:32:11
00:32:22
00:32:27
00:32:44
00:32:53
00:33:12
00:33:16
00:34:05
00:34:21
00:34:29
00:34:39
00:34:45
00:35:00
00:35:38
00:35:51
00:36:09
00:36:11
00:36:12

http://b4sport.pl/

16km
00:36:09
00:36:09
00:37:07
00:37:09
00:37:09
00:37:11
00:38:04
00:38:46
00:37:27
00:37:27
00:37:28
00:38:16
00:38:15
00:38:16
00:38:16
00:38:54
00:39:21
00:39:29
00:40:01
00:40:04
00:40:09
00:40:34
00:40:58
00:40:59
00:39:53
00:41:28
00:42:42
00:40:56
00:41:40
00:41:59
00:42:23
00:42:01
00:42:45
00:43:30
00:42:48
00:42:40
00:42:57
00:42:19
00:42:22
00:43:51
00:43:33
00:43:26
00:44:55
00:44:00
00:45:14
00:44:45
00:47:17
00:46:49
00:46:37
00:46:19
00:46:49
00:46:44
00:47:24
00:47:49
00:47:53
00:48:22
00:48:51
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ZICO RACING 20KM - ROLKI, OPEN c.d.

M-ce
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Nazwisko i imie
JANAS JAGODA
HOSZOWSKA ALEKSANDRA
STRZELCZYK IWONA
HABURA ZUZANNA
RATAJCZAK MARTA
SKWERES PIOTR
KUCHARZYK PIOTR
WALIGORA ELIZA
SPIRYDOWICZ ANNA
KOKOWSKI PIOTR
KUJAWINSKI MARCIN
RUTKOWSKA IRENA
SADOWSKA EWA
RZADKIEWA ZENON
GRAMZA ANNA
KUBICKA MAGDALENA
DAWIDOWSKA MALGORZATA
SNIOCH-OREOWSKA ANETA
NADOBNIK DOMINIKA
ROGALINSKI JERZY
ROGALINSKI PIOTR
ROGALINSKA EWA
BIBAK DOROTA
FALKOWSKA JOANNA
KUBASIAK KAMILA
JURGA JUSTYNA
MAROK LUKASZ
KUJAWINSKA AGNIESZKA
SZARLETA SYLWIA
KRYSIAK ANNA
MAJEWSKI PIOTR

GAWEL RAFAL
MADROSZYK DAWID
OGONOWSKI JACEK

MORSKA MICHALINA

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K-Open

M-ce

© 0O ~NOU R WN -

o= e
N = o

Nazwisko i imie
DYMISZKIEWICZ ANIELA
STEPIEN MAGDALENA
ZACZKOWSKA WIOLETTA
MAJORCZYK- NOREK KATARZYNA
URYZAJ KAROLINA
PRZYBYSEAWSKA PAULINA
PARTYKA NATALIA
HILLER MARTA
KONIC KATARZYNA
ZARCZYNSKA GONDEK IWONA
ZYWICKA KINGA
STANISZEWSKA KASIA

Nr
22
113
116
48

98
10
137
107
134
83
41
61
131
151
91
71
65
112
66
36
35
97
43
63
102
160
84
159
72
128

40

85

109

103

142
24
70
58

127
87

141

146

106

149
56
52

Klub

WROLLOWANI
AMATOR

ZICO RACING SPEED TEAM
AKUSTIX

SKATE TEAM KOWALOW
KOLOBRZEG

ROGALTEAM
ROGALTEAM
ROGALTEAM

PIATKOWO NA BIEGOWO
SKATE2CITY

AZS AWF KATOWICE
SKATE2CITY

PLICHWYSCIG.PL

Klub
PLICHWYSCIG.PL
SKATE2CITY
TR STARBLADE
PLICHWYSCIG.PL
SKATE2CITY

ZICO RACING SPEED TEAM
LOK&ROLL

SKATE TEAM KOWALOW

M-scowos¢
SULECHOW
ZIELONA GORA
MILICZ
LUBON
KOSCIAN
SWARZEDZ
POZNAN
POZNAN
SWIEBODZIN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
RZEPIN
KOLOBRZEG
POZNAN
DOBRZYCA
SUCHY LAS
WIELICZKA
KAZMIERZ
KONIN
SLUPCA
StUPCA
POZNAN
KONIN
POZNAN
NOWE KRAMSKO
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
GRODZISK WLKP.

TARNOWSKIE GORY
SZEWCE
KORNIK

POZNAN

M-scowos¢
ELBLAG
GRODZISK WIELKOPOLSKI
PRZECLAW
POZNAN
NOWY TOMYSL
GNIEZNO
POZNAN
OSIELSKO
POZNAN
POZNAN
RZEPIN
SKORZEWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

GBR

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K30
K30
K30
K20
K20
M30
M40
K20
K30
M50
M40
K50
K50
M60
K40
K20
K30
K30
K20
M20
M60
K60
K40
K20
K20
K30
M30
K40
K30
K40
M60

M20

M20

M60

K16

Kat.
K20
K30
K40
K20
K40
K20
K30
K20
K20
K40
K30
K40

4km
00:11:54
00:11:49
00:12:15
00:12:00
00:12:04
00:11:58
00:12:36
00:12:15
00:12:15
00:12:10
00:12:32
00:12:22
00:12:44
00:11:35
00:12:24
00:12:50
00:12:53
00:12:44
00:13:00
00:14:47
00:14:48
00:14:45
00:15:54
00:15:25
00:15:25
00:16:26
00:15:27
00:17:36
00:15:30
00:16:10
00:07:34
DNF
00:11:08
DNF
00:07:32
DNF
00:08:05
DNF
00:08:07
DNF

4km

00:07:11
00:07:32
00:07:33
00:08:07
00:08:31
00:08:30
00:08:32
00:08:45
00:08:46
00:08:45
00:09:11
00:09:19

8km
00:24:05
00:24:11
00:24:42
00:24:33
00:24:37
00:24:39
00:24:59
00:25:00
00:25:10
00:25:15
00:25:26
00:25:17
00:25:39
00:25:23
00:25:31
00:25:54
00:26:32
00:26:18
00:26:58
00:29:01
00:29:02
00:28:59
00:30:55
00:30:53
00:30:57
00:37:02
00:32:03
00:34:37
00:32:05
00:34:16
00:15:14
DNF
00:22:23
DNF
00:18:35
DNF
00:16:42
DNF
DNF

8km

00:14:35
00:15:12
00:15:14
00:16:43
00:17:03
00:17:02
00:17:04
00:18:12
00:18:13
00:18:13
00:18:28
00:18:54

12km

00:36:21
00:36:28
00:36:46
00:36:52
00:37:18
00:37:33
00:37:44
00:37:56
00:38:18
00:38:19
00:38:20
00:38:28
00:38:49
00:39:01
00:39:07
00:39:45
00:40:04
00:40:27
00:41:10
00:43:37
00:43:38
00:43:38
00:46:20
00:46:27
00:46:32
00:48:40
00:49:30
00:50:58
00:51:22
00:53:14
00:23:05

DNF
00:38:14

DNF

DNF

DNF

DNF

12km

00:22:14
00:23:04
00:23:06
00:25:16
00:25:39
00:25:39
00:25:40
00:27:10
00:27:10
00:27:11
00:27:47
00:28:27

http://b4sport.pl/

16km

00:48:43
00:48:51
00:48:55
00:50:29
00:50:52
00:51:28
00:50:51
00:51:48
00:51:44
00:52:01
00:51:08
00:52:46
00:52:15
00:53:13
00:52:45
00:53:54
00:54:15
00:54:49
00:57:06
00:58:42
00:58:43
00:58:40
01:01:58
01:01:56
01:01:56
01:00:20
01:04:58
01:08:20
01:06:26
01:15:01
00:30:58

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

16km

00:29:53
00:31:00
00:31:02
00:33:44
00:34:33
00:34:32
00:34:34
00:36:09
00:36:09
00:36:09
00:37:11
00:38:15

3/10



ZICO RACING 20KM - ROLKI, K-Open c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46

Nazwisko i imie
ZGRZYWA AGNIESZKA
PIETKIEWICZ ZUZANNA
JANOWIAK ANNA
KOWALSKA MALGORZATA
JURKIEWICZ KATARZYNA
BOGUCKA BARBARA
GINTROWICZ GRAZYNA
ANIOLA BEATA
PIOTROWSKA KRYSTYNA
KOWALAK AGNIESZKA
KARAS DOMINIKA
WILCZAK TERESA
JANAS JAGODA
HOSZOWSKA ALEKSANDRA
STRZELCZYK IWONA
HABURA ZUZANNA
RATAJCZAK MARTA
WALIGORA ELIZA
SPIRYDOWICZ ANNA
RUTKOWSKA IRENA
SADOWSKA EWA
GRAMZA ANNA
KUBICKA MAGDALENA
DAWIDOWSKA MALGORZATA
SNIOCH-ORLOWSKA ANETA
NADOBNIK DOMINIKA
ROGALINSKA EWA
BIBAK DOROTA
FALKOWSKA JOANNA
KUBASIAK KAMILA
JURGA JUSTYNA
KUJAWINSKA AGNIESZKA
SZARLETA SYLWIA
KRYSIAK ANNA
MORSKA MICHALINA

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M-Open

M-ce

© N U A WN P

Pl el el
UhWN RO

16

Nazwisko i imie
TATARATA KONRAD
MILER LUKASZ
CIEZKI PAWEL
SOLGA MATEUSZ
WALICH MACIE)
PAWELEC MIROStAW
MAZUREK SEBASTIAN
PIOWCZYK MICHAL
JARKIEWICZ MARCIN
BOGUSEAWSKI KAROL
PIELECH PIOTR
DUBIAL RAFAL
ADAMSKI JAN
JURASZ WOJCIECH
HACKERT MAREK
KABZA GRZEGORZ

99
136
68
78
139
32
14
53
59
111
100
110

113
116
48

137
107
41
61
151
91
71
65
112
35
97
43
63
102
84
159
72

125
153
158
33
150
77
124
81
75
155
89
108
133
138
157
17

Klub
JABRA RT FRIENDS
PLICHWYSCIG.PL
TR STARBLADE

VANHOOY BIKE MANUFAKTUR
SKATE2CITY
SKATE2CITY

SKATE TEAM KOWALOW

LEGIA WARSZAWA MASTERS
SKATE2CITY

WROLLOWANI
AMATOR

SKATE TEAM KOWALOW

ROGALTEAM

PIATKOWO NA BIEGOWO

Klub
JABRA ROLLER TEAM
PLICHWYSCIG.PL
PLICHWYSCIG.PL MERCATEOQ.COM.PL
AZS AWF KATOWICE
PLICHWYSCIG.PL
JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEAM
SILESIASKATING
LEGIA WARSZAWA MASTERS
PLICHWYSCIG.PL
LEGIA WARSZAWA MASTERS
ZICO RACING SPEED TEAM
LEGIA WARSZAWA MASTERS
VANHOOY BIKE MANUFAKTUR
ROLLER CHOJNICE
SKATE2CITY

M-scowos¢
GDANSK
POZNAN
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
PUSZCZYKOWO
RAKONIEWICE
GRODZISK WIELKOPOLSKI
POZNAN
RZEPIN
POZNAN
WARSZAWA
OPALENICA
SULECHOW
ZIELONA GORA
MILICZ
LUBON
KOSCIAN
POZNAN
SWIEBODZIN
POZNAN
RZEPIN
POZNAN
DOBRZYCA
SUCHY LAS
WIELICZKA
KAZMIERZ
StUPCA
POZNAN
KONIN
POZNAN
NOWE KRAMSKO
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN

o
o

M-scowo
GDANSK
POZNAN
KRAKOW
TARNOWSKIE GORY
POZNAN
GDANSK
GDYNIA
SWIERKLANIEC
WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA
LESZNO
WARSZAWA
PUSZCZYKOWO
CHOJNICE
NOWY TOMYSL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K40
K20
K40
K40
K40
K40
K40
K30
K40
K30
K30
K60
K30
K30
K30
K20
K20
K20
K30
K50
K50
K40
K20
K30
K30
K20
K60
K40
K20
K20
K30
K40
K30
K40
K16

Kat.
M20
M30
M20
M30
M30
M30
M30
M16
M40
M20
M40
M40
M30
M50
M50
M40

4km
00:09:22
00:09:10
00:09:53
00:10:39
00:10:53
00:10:29
00:10:29
00:10:54
00:10:32
00:11:21
00:12:20
00:12:07
00:11:54
00:11:49
00:12:15
00:12:00
00:12:04
00:12:15
00:12:15
00:12:22
00:12:44
00:12:24
00:12:50
00:12:53
00:12:44
00:13:00
00:14:45
00:15:54
00:15:25
00:15:25
00:16:26
00:17:36
00:15:30
00:16:10
00:08:07
DNF

4km

00:06:36
00:06:37
00:06:38
00:06:38
00:06:38
00:06:38
00:06:38
00:07:23
00:07:30
00:07:10
00:07:31
00:07:32
00:07:31
00:07:32
00:07:32
00:07:31

8km
00:18:56
00:20:04
00:20:34
00:21:26
00:21:33
00:21:23
00:21:22
00:21:58
00:22:23
00:23:05
00:24:07
00:23:50
00:24:05
00:24:11
00:24:42
00:24:33
00:24:37
00:25:00
00:25:10
00:25:17
00:25:39
00:25:31
00:25:54
00:26:32
00:26:18
00:26:58
00:28:59
00:30:55
00:30:53
00:30:57
00:37:02
00:34:37
00:32:05
00:34:16
DNF

8km

00:13:14
00:13:15
00:13:36
00:13:36
00:13:38
00:13:36
00:13:36
00:15:13
00:15:12
00:15:11
00:15:11
00:15:13
00:15:12
00:15:12
00:15:13
00:15:12

12km
00:28:29
00:29:57
00:31:56
00:31:58
00:32:01
00:32:27
00:32:44
00:33:16
00:34:21
00:34:45
00:35:38
00:35:51
00:36:21
00:36:28
00:36:46
00:36:52
00:37:18
00:37:56
00:38:18
00:38:28
00:38:49
00:39:07
00:39:45
00:40:04
00:40:27
00:41:10
00:43:38
00:46:20
00:46:27
00:46:32
00:48:40
00:50:58
00:51:22
00:53:14
DNF

12km

00:19:52
00:20:07
00:20:45
00:20:45
00:20:45
00:20:45
00:20:45
00:22:48
00:23:03
00:23:04
00:23:04
00:23:04
00:23:04
00:23:04
00:23:04
00:23:04

http://b4sport.pl/

16km
00:38:16
00:40:59
00:43:30
00:42:48
00:42:19
00:43:26
00:44:55
00:44:45
00:46:49
00:46:49
00:47:24
00:47:49
00:48:43
00:48:51
00:48:55
00:50:29
00:50:52
00:51:48
00:51:44
00:52:46
00:52:15
00:52:45
00:53:54
00:54:15
00:54:49
00:57:06
00:58:40
01:01:58
01:01:56
01:01:56
01:00:20
01:08:20
01:06:26
01:15:01
DNF

16km

00:26:43
00:27:02
00:27:02
00:27:32
00:27:38
00:27:32
00:27:32
00:30:25
00:30:59
00:31:01
00:31:00
00:31:01
00:31:00
00:31:00
00:31:00
00:31:00
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ZICO RACING 20KM - ROLKI, M-Open c.d.

M-ce Nazwisko i imie
17 KWIATKOWSKI LUKASZ
18 SLABOSZEWSKI ARTUR
19 KROEHNKE STANISEAW
20 KALETA MACIEJ
21 SZYSZKA HUBERT
22 KASPROWICZ DANIEL
23 WOJCIECHOWSKI MICHAL
24 KARAS TOMASZ
25 GAGALA WLODZIMIERZ
26 BRYCHCY ARTUR
27 FRYDRYCH ROBERT
28 SADOWSKI JAN
29 NOWACZEWSKI JAN
30 SIERPOWSKI ZBIGNIEW
31 FILIPIAK ERNEST
32 PAWELEC ZBIGNIEW
33 ALANKIEWICZ ADAM
34 PRIEBE JACEK
35 KRAJNIK JACEK
36 ZIEJEWSKI HENRYK
37 MORGALLA JERZY
38 KIEJDA LUKASZ
39 BARTOSIEWICZ JAKUB
40 CHABERSKI MICHAL
41 NOWACZEWSKI PIOTR
42 KOWALEK ADRIAN
43 DOMAGALA KONRAD
44 MENET KRYSTIAN
45 PATER JAKUB
46 RUTKOWSKI WOJCIECH
47 KOSIEDOWSKI PATRYK
48 CHMAL DAMIAN
49 PATORA JERZY
50 CERKIEWNIK PIOTR
51 LIZUT KRZYSZTOF
52 BUSS JAKUB
53 JANIAK KAROL
54 JAKUBIAK BARTOSZ
55 MARCINIAK DAWID
56 SIENKOWSKI TOMASZ
57 MAIK JAROSLAW
58 WALCZAK RAFAL
59 NOWAK PIOTR
60 SADOWSKI KRZYSZTOF
61 SZYMANSKI KRZYSZTOF
62 WIATROWSKI ROMAN
63 GORNY TOMASZ
64 SZEFLER PIOTR
65 KOSTRUBIEC ADAM
66 ORLOWSKI RADEK
67 WLODARCZAK MACIE)
68 NOGANSKI PAWEL
69 ALEKSY PIOTR
70 BIBAK ARTUR
71 ZAWADZKI MIECZYSLAW
72 KOSMALA JAN
73 ZAKRZEWSKI GRZEGORZ

69
148

44
15
19
135
101
123
132
129
62
55
145
28
26
31
25
120
90
38
20

54
34
117
130

30
64
86
27
50
37
16
152
162

13
118
39
45
60
76
122
143
144
115
57
126
119
11
96
67

94

Klub
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
SKATE2CITY
ZICO RACING SPEED TEAM
WROLLOWANI
ZICO RACING SPEED TEAM
PLICHWYSCIG.PL
NIEZORGANIZOWANY
LEGIA WARSZAWA MASTERS
AMATOR
SKATE2CITY

SKATE TEAM KOWALOW
PLICHWYSCIG.PL

JABRA RT FRIENDS
PLICHWYSCIG.PL

JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
ZICO RACING TEAM

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA

SKATE2CITY

SKATE TEAM KOWALOW

CZERWONAK BIEGA

AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU NATALII CZERWONKI
AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU NATALII CZERWONKI
SKATE2CITY

TR STARBLADE

GERIATRYK TEAAM

WROCEAW ROLKUJE

SKATE2CITY
KALINA STAS

SKATE TEAM KOWALOW
ZICO RACING SPEED TEAM

GOLDENBA TEAM

BRAK

STARBLADE

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
GRODZISK WLKP.
NOWA WIES UJSKA
ZIELONA GORA
SRODA WIELKOPOLSKA
WAGROWIEC
RAKOWNIA
WARSZAWA
MILICZ
GRODZISK WIELKOPOLSKI
WARSZAWA
RZEPIN
ZLOTOW
POZNAN
POZNAN
JUSZKOWO
POZNAN
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
SWINOUJSCIE
RUDY
ZIELONA GORA
GDYNIA
BYDGOSZCZ
ZLOTOW
OSIELSKO
KLUCZBORK
GRODZISK WIELKOPOLSKI
LUBIN
CZERWONAK
LUBIN
LUBIN
NOWY TOMYSL
BEDZIN
STARGARD
KUDOWA ZDRO)
PABIANICE
WROCLAW
MIELNO
GRODZISK WLKP.
POZNAN
RAWICZ
RZEPIN
POZNAN
BYDGOSZCZ
POZNAN
WARSZAWA
GDANSK
WIELICZKA
PAWLOWICE
MINSK MAZOWIECKI
SULECHOW
POZNAN
STARGARD
POZNAN
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M20
M30
M40
M40
M40
M30
M50
M30
M40
M16
M20
M40
M40
M60
M60
M50
M40
M50
M40
M30
M30
M40
M40
M20
M30
M30
M16
M60
M30
M40
M60
M50
M50
M40
M60
M40
M16
M20
M40
M30
M40
M50
M16
M40
M20
M20
M40
M40
M30
M50
M40
M40
M40
M20
M40

Kat.

4km

00:07:32
00:07:33
00:07:34
00:07:35
00:07:35
00:08:05
00:08:05
00:07:36
00:08:07
00:08:04
00:08:29
00:08:32
00:08:32
00:08:30
00:08:08
00:08:30
00:08:32
00:08:34
00:08:44
00:08:42
00:08:55
00:09:00
00:08:31
00:09:09
00:09:02
00:08:45
00:09:21
00:09:20
00:09:09
00:09:21
00:09:03
00:09:20
00:09:22
00:09:01
00:09:50
00:09:46
00:09:50
00:09:24
00:09:50
00:09:07
00:09:23
00:09:23
00:10:45
00:09:57
00:09:49
00:09:57
00:10:25
00:10:23
00:10:21
00:10:45
00:10:53
00:10:29
00:10:41
00:10:55
00:10:01
00:09:57
00:10:50

8km

00:15:13
00:15:13
00:15:15
00:16:08
00:16:09
00:16:42
00:16:43
00:16:42
00:16:44
00:16:42
00:17:00
00:17:04
00:17:04
00:17:05
00:16:47
00:17:04
00:17:06
00:17:07
00:17:32
00:17:31
00:17:57
00:18:24
00:17:56
00:18:27
00:18:34
00:18:12
00:18:56
00:18:55
00:18:57
00:18:56
00:18:56
00:18:55
00:18:58
00:18:44
00:19:59
00:19:57
00:20:02
00:19:45
00:20:02
00:19:42
00:19:39
00:20:03
00:20:47
00:20:11
00:20:22
00:20:25
00:20:41
00:21:19
00:21:03
00:21:25
00:21:35
00:21:24
00:21:34
00:21:51
00:21:25
00:21:25
00:22:30

12km

00:23:05
00:23:05
00:23:07
00:25:10
00:25:11
00:25:14
00:25:15
00:25:16
00:25:17
00:25:28
00:25:37
00:25:39
00:25:39
00:25:40
00:25:40
00:25:40
00:25:42
00:26:11
00:26:48
00:26:48
00:27:00
00:27:43
00:27:45
00:27:45
00:28:13
00:28:15
00:28:18
00:28:19
00:28:20
00:28:27
00:28:28
00:28:33
00:28:34
00:28:51
00:29:50
00:29:52
00:29:55
00:29:57
00:29:57
00:29:58
00:30:27
00:30:29
00:30:46
00:30:49
00:31:03
00:31:10
00:31:25
00:31:54
00:31:59
00:32:01
00:32:03
00:32:11
00:32:22
00:32:53
00:33:12
00:34:05
00:34:29

http://b4sport.pl/

16km

00:31:00
00:31:02
00:30:57
00:33:43
00:33:45
00:33:43
00:33:44
00:33:44
00:33:44
00:34:28
00:34:31
00:34:33
00:34:33
00:34:35
00:34:37
00:34:33
00:34:35
00:36:00
00:35:49
00:35:47
00:35:56
00:37:07
00:37:09
00:37:09
00:38:04
00:38:46
00:37:27
00:37:27
00:37:28
00:38:16
00:38:16
00:38:54
00:39:21
00:39:29
00:40:01
00:40:04
00:40:09
00:40:34
00:40:58
00:39:53
00:41:28
00:42:42
00:40:56
00:41:40
00:41:59
00:42:23
00:42:01
00:42:45
00:42:40
00:42:57
00:42:22
00:43:51
00:43:33
00:44:00
00:45:14
00:47:17
00:46:37
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ZICO RACING 20KM - ROLKI, M-Open c.d.

M-ce
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Nazwisko i imie
TOMASZEWSKI PAWEL
CEREGRA PIOTR
LUBIKOWSKI BARTLOMIE]
WASK ZBYSZEK
KOWALSKI MIROSEAW
SKWERES PIOTR
KUCHARZYK PIOTR
KOKOWSKI PIOTR
KUJAWINSKI MARCIN
RZADKIEWA ZENON
ROGALINSKI JERZY
ROGALINSKI PIOTR
MAROK £UKASZ
MAJEWSKI PIOTR

GAWEL RAFAL
MADROSZYK DAWID

OGONOWSKI JACEK

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K16

M-ce

Nazwisko i imie
MORSKA MICHALINA

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M16

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie
PIOWCZYK MICHAL
SADOWSKI JAN
PATER JAKUB
MARCINIAK DAWID
SZYMANSKI KRZYSZTOF

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K20

M-ce

© N U A WN P

o e
N = o ©

Nazwisko i imie
DYMISZKIEWICZ ANIELA
MAJORCZYK- NOREK KATARZYNA
PRZYBYSEAWSKA PAULINA
HILLER MARTA
KONIC KATARZYNA
PIETKIEWICZ ZUZANNA
HABURA ZUZANNA
RATAJCZAK MARTA
WALIGORA ELIZA
KUBICKA MAGDALENA
NADOBNIK DOMINIKA
FALKOWSKA JOANNA

88
95
92
49
47
98
10
134
83
131
66
36
160
128

40

85

109

103

142
58
87

146

106

136
48

137
91
112
43

Klub

TN BIEGOWKI

ZICO RACING SPEED TEAM
AKUSTIX

KOLOBRZEG
ROGALTEAM
ROGALTEAM
SKATE2CITY
AZS AWF KATOWICE

SKATE2CITY

PLICHWYSCIG.PL

Klub

Klub
SILESIASKATING
SKATE TEAM KOWALOW
SKATE TEAM KOWALOW
WROCLAW ROLKUJE
ZICO RACING SPEED TEAM

Klub
PLICHWYSCIG.PL
PLICHWYSCIG.PL

LOK&ROLL

PLICHWYSCIG.PL

M-scowos¢
WROCLAW
WARSZAWA
POZNAN
POZNAN
BYDGOSZCZ
SWARZEDZ
POZNAN
POZNAN
POZNAN
KOLOBRZEG
KONIN
SLUPCA
POZNAN
GRODZISK WLKP.

TARNOWSKIE GORY
SZEWCE

KORNIK

.
o,

M-scowo!
POZNAN

M-scowos¢
SWIERKLANIEC
RZEPIN
LUBIN
WROCLAW
POZNAN

M-scowosé
ELBLAG
POZNAN
GNIEZNO
OSIELSKO
POZNAN
POZNAN
LUBON
KOSCIAN
POZNAN
DOBRZYCA
KAZMIERZ
KONIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
GBR

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M40
M40
M30
M60
M40
M30
M40
M50
M40
M60
M20
M60
M30
M60

M20

M20

M60

Kat.

K16

Kat.

M16
M16
M16
M16
M16

Kat.

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

4km
00:11:38
00:11:57
00:12:10
00:12:03
00:11:21
00:11:58
00:12:36
00:12:10
00:12:32
00:11:35
00:14:47
00:14:48
00:15:27
00:07:34
DNF
00:11:08
DNF
00:07:32
DNF
00:08:05
DNF

4km

00:08:07
DNF

4km

00:07:23
00:08:32
00:09:09
00:09:50
00:09:49

4km

00:07:11
00:08:07
00:08:30
00:08:45
00:08:46
00:09:10
00:12:00
00:12:04
00:12:15
00:12:50
00:13:00
00:15:25

8km
00:23:11
00:23:28
00:24:02
00:24:07
00:23:33
00:24:39
00:24:59
00:25:15
00:25:26
00:25:23
00:29:01
00:29:02
00:32:03
00:15:14
DNF
00:22:23
DNF
00:18:35
DNF
00:16:42
DNF

8km
DNF

8km

00:15:13
00:17:04
00:18:57
00:20:02
00:20:22

8km

00:14:35
00:16:43
00:17:02
00:18:12
00:18:13
00:20:04
00:24:33
00:24:37
00:25:00
00:25:54
00:26:58
00:30:53

12km
00:34:39
00:35:00
00:36:09
00:36:11
00:36:12
00:37:33
00:37:44
00:38:19
00:38:20
00:39:01
00:43:37
00:43:38
00:49:30
00:23:05
DNF
00:38:14
DNF
DNF

DNF

12km
DNF

12km

00:22:48
00:25:39
00:28:20
00:29:57
00:31:03

12km

00:22:14
00:25:16
00:25:39
00:27:10
00:27:10
00:29:57
00:36:52
00:37:18
00:37:56
00:39:45
00:41:10
00:46:27

http://b4sport.pl/

16km
00:46:19
00:46:44
00:47:53
00:48:22
00:48:51
00:51:28
00:50:51
00:52:01
00:51:08
00:53:13
00:58:42
00:58:43
01:04:58
00:30:58
DNF
DNF

DNF

DNF

16km
DNF

16km

00:30:25
00:34:33
00:37:28
00:40:58
00:41:59

16km

00:29:53
00:33:44
00:34:32
00:36:09
00:36:09
00:40:59
00:50:29
00:50:52
00:51:48
00:53:54
00:57:06
01:01:56
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ZICO RACING 20KM - ROLKI, K20 c.d.

M-ce
13

Nazwisko i imie
KUBASIAK KAMILA

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M20

M-ce

© O ~NOU A WN -

=
o

Nazwisko i imie
TATARATA KONRAD
CIEZKI PAWEL
BOGUSLAWSKI KAROL
KROEHNKE STANISEAW
NOWACZEWSKI JAN
KOWALEK ADRIAN
SIENKOWSKI TOMASZ
GORNY TOMASZ
SZEFLER PIOTR
KOSMALA JAN
ROGALINSKI JERZY
GAWEL RAFAL

MADROSZYK DAWID

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K30

M-ce

©~NOoOU A WN P

el el
W N - o

14

Nazwisko i imie
STEPIEN MAGDALENA
PARTYKA NATALIA
ZYWICKA KINGA
ANIOLA BEATA
KOWALAK AGNIESZKA
KARAS DOMINIKA
JANAS JAGODA
HOSZOWSKA ALEKSANDRA
STRZELCZYK IWONA
SPIRYDOWICZ ANNA
DAWIDOWSKA MALGORZATA
SNIOCH-ORLOWSKA ANETA
JURGA JUSTYNA
SZARLETA SYLWIA

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M30

M-ce

O ©W®WNOoO U A~WNKR

=

Nazwisko i imie
MILER LUKASZ
SOLGA MATEUSZ
WALICH MACIEJ
PAWELEC MIROSEAW
MAZUREK SEBASTIAN
ADAMSKI JAN
KWIATKOWSKI LUKASZ
KALETA MACIEJ
KARAS TOMASZ
BRYCHCY ARTUR

63

125
158
155

55
34
13
143
144
105
66
40

85

24
141
56
53
111
100
22
113
116
107
71
65
102
159

153
B8
150
77
124
133
69
44
101
132

Klub

Klub
JABRA ROLLER TEAM
PLICHWYSCIG.PL MERCATEO.COM.PL
PLICHWYSCIG.PL
ZICO RACING SPEED TEAM

ROGALTEAM
AZS AWF KATOWICE

SKATE2CITY

Klub
SKATE2CITY
ZICO RACING SPEED TEAM
SKATE TEAM KOWALOW

LEGIA WARSZAWA MASTERS

WROLLOWANI
AMATOR

Klub
PLICHWYSCIG.PL
AZS AWF KATOWICE
PLICHWYSCIG.PL
JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEAM
LEGIA WARSZAWA MASTERS
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
WROLLOWANI
LEGIA WARSZAWA MASTERS
SKATE2CITY

M-scowos¢
POZNAN

M-scowos¢
GDANSK
KRAKOW
POZNAN
NOWA WIES UJSKA
ZLOTOW
OSIELSKO
MIELNO
POZNAN
WARSZAWA
POZNAN
KONIN
TARNOWSKIE GORY

SZEWCE

M-scowosé
GRODZISK WIELKOPOLSKI
POZNAN
RZEPIN
POZNAN
POZNAN
WARSZAWA
SULECHOW
ZIELONA GORA
MILICZ
SWIEBODZIN
SUCHY LAS
WIELICZKA
NOWE KRAMSKO
POZNAN

M-scowos¢
POZNAN
TARNOWSKIE GORY
POZNAN
GDANSK
GDYNIA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
ZIELONA GORA
WARSZAWA
GRODZISK WIELKOPOLSKI

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K20

Kat.
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

M20

Kat.
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

Kat.
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

4km
00:15:25

4km
00:06:36
00:06:38
00:07:10
00:07:34
00:08:32
00:08:45
00:09:07
00:10:25
00:10:23
00:09:57
00:14:47
00:11:08
DNF
00:07:32
DNF

4km

00:07:32
00:08:32
00:09:11
00:10:54
00:11:21
00:12:20
00:11:54
00:11:49
00:12:15
00:12:15
00:12:53
00:12:44
00:16:26
00:15:30

4km

00:06:37
00:06:38
00:06:38
00:06:38
00:06:38
00:07:31
00:07:32
00:07:35
00:07:36
00:08:04

8km
00:30:57

8km
00:13:14
00:13:36
00:15:11
00:15:15
00:17:04
00:18:12
00:19:42
00:20:41
00:21:19
00:21:25
00:29:01
00:22:23
DNF
00:18:35
DNF

8km

00:15:12
00:17:04
00:18:28
00:21:58
00:23:05
00:24:07
00:24:05
00:24:11
00:24:42
00:25:10
00:26:32
00:26:18
00:37:02
00:32:05

8km

00:13:15
00:13:36
00:13:38
00:13:36
00:13:36
00:15:12
00:15:13
00:16:08
00:16:42
00:16:42

12km
00:46:32

12km
00:19:52
00:20:45
00:23:04
00:23:07
00:25:39
00:28:15
00:29:58
00:31:25
00:31:54
00:34:05
00:43:37
00:38:14
DNF
DNF

12km

00:23:04
00:25:40
00:27:47
00:33:16
00:34:45
00:35:38
00:36:21
00:36:28
00:36:46
00:38:18
00:40:04
00:40:27
00:48:40
00:51:22

12km

00:20:07
00:20:45
00:20:45
00:20:45
00:20:45
00:23:04
00:23:05
00:25:10
00:25:16
00:25:28

http://b4sport.pl/

16km
01:01:56

16km
00:26:43
00:27:02
00:31:01
00:30:57
00:34:33
00:38:46
00:39:53
00:42:01
00:42:45
00:47:17
00:58:42
DNF

DNF

16km

00:31:00
00:34:34
00:37:11
00:44:45
00:46:49
00:47:24
00:48:43
00:48:51
00:48:55
00:51:44
00:54:15
00:54:49
01:00:20
01:06:26

16km

00:27:02
00:27:32
00:27:38
00:27:32
00:27:32
00:31:00
00:31:00
00:33:43
00:33:44
00:34:28
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ZICO RACING 20KM - ROLKI, M30 c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nazwisko i imie
KIEJDA tUKASZ
BARTOSIEWICZ JAKUB
DOMAGALA KONRAD
MENET KRYSTIAN
KOSIEDOWSKI PATRYK
WALCZAK RAFAL
WELODARCZAK MACIE)
LUBIKOWSKI BARTLOMIEJ
SKWERES PIOTR
MAROK tUKASZ

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K40

M-ce

© O ~NOU R WN -

Pl el el
U rWN RO

Nazwisko i imie
ZACZKOWSKA WIOLETTA
URYZA] KAROLINA
ZARCZYNSKA GONDEK WONA
STANISZEWSKA KASIA
ZGRZYWA AGNIESZKA
JANOWIAK ANNA
KOWALSKA MALGORZATA
JURKIEWICZ KATARZYNA
BOGUCKA BARBARA
GINTROWICZ GRAZYNA
PIOTROWSKA KRYSTYNA
GRAMZA ANNA
BIBAK DOROTA
KUJAWINSKA AGNIESZKA
KRYSIAK ANNA

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M40

M-ce

© NV A WN P

NNRE R HRB R BP P
PO WONOoOUPMWNKHEO OO

Nazwisko i imie
JARKIEWICZ MARCIN
PIELECH PIOTR
DUBIAL RAFAL
KABZA GRZEGORZ
StABOSZEWSKI ARTUR
SZYSZKA HUBERT
KASPROWICZ DANIEL
WOJCIECHOWSKI MICHAL
FRYDRYCH ROBERT
SIERPOWSKI ZBIGNIEW
FILIPIAK ERNEST
KRAJNIK JACEK
MORGALLA JERZY
CHABERSKI MICHAL.
NOWACZEWSKI PIOTR
CHMAL DAMIAN
BUSS JAKUB
JAKUBIAK BARTOSZ
MAIK JAROSLAW
NOWAK PIOTR
WIATROWSKI ROMAN

126

98
160

70
127
149

52

99

68

78
139

32

14

59
151

97

84

72

75
89
108
17
148
15
19
135
129
145
28
120
38

54
86
16
162
118
45
122

Klub

KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA
SKATE2CITY

AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU NATALII CZERWONKI

KALINA STAS

Klub

TR STARBLADE
SKATE2CITY

JABRA RT FRIENDS
TR STARBLADE

VANHOOY BIKE MANUFAKTUR
SKATE2CITY

SKATE2CITY

SKATE TEAM KOWALOW

PIATKOWO NA BIEGOWO

Klub
LEGIA WARSZAWA MASTERS
LEGIA WARSZAWA MASTERS
ZICO RACING SPEED TEAM
SKATE2CITY
SKATE2CITY
ZICO RACING SPEED TEAM
PLICHWYSCIG.PL
NIEZORGANIZOWANY

PLICHWYSCIG.PL

JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU NATALII CZERWONKI

SKATE2CITY

M-scowos¢
ZIELONA GORA
GDYNIA
KLUCZBORK
GRODZISK WIELKOPOLSKI
LUBIN
POZNAN
PAWLOWICE
POZNAN
SWARZEDZ
POZNAN

M-scowos¢
PRZECLAW
NOWY TOMYSL
POZNAN
SKORZEWO
GDANSK
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
PUSZCZYKOWO
RAKONIEWICE
GRODZISK WIELKOPOLSKI
RZEPIN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN

"3
o

M-scowo
WARSZAWA
WARSZAWA
LESZNO
NOWY TOMYSL
GRODZISK WLKP.
SRODA WIELKOPOLSKA
WAGROWIEC
RAKOWNIA
WARSZAWA
POZNAN
POZNAN
BYDGOSZCZ
RUDY
BYDGOSZCZ
ZLkOTOW
LUBIN
KUDOWA ZDRO)
GRODZISK WLKP.
RAWICZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Kat.
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

4km

00:09:00
00:08:31
00:09:21
00:09:20
00:09:03
00:09:23
00:10:53
00:12:10
00:11:58
00:15:27

4km

00:07:33
00:08:31
00:08:45
00:09:19
00:09:22
00:09:53
00:10:39
00:10:53
00:10:29
00:10:29
00:10:32
00:12:24
00:15:54
00:17:36
00:16:10

4km

00:07:30
00:07:31
00:07:32
00:07:31
00:07:33
00:07:35
00:08:05
00:08:05
00:08:29
00:08:30
00:08:08
00:08:44
00:08:55
00:09:09
00:09:02
00:09:20
00:09:46
00:09:24
00:09:23
00:10:45
00:09:57

8km

00:18:24
00:17:56
00:18:56
00:18:55
00:18:56
00:20:03
00:21:35
00:24:02
00:24:39
00:32:03

8km

00:15:14
00:17:03
00:18:13
00:18:54
00:18:56
00:20:34
00:21:26
00:21:33
00:21:23
00:21:22
00:22:23
00:25:31
00:30:55
00:34:37
00:34:16

8km

00:15:12
00:15:11
00:15:13
00:15:12
00:15:13
00:16:09
00:16:42
00:16:43
00:17:00
00:17:05
00:16:47
00:17:32
00:17:57
00:18:27
00:18:34
00:18:55
00:19:57
00:19:45
00:19:39
00:20:47
00:20:25

12km

00:27:43
00:27:45
00:28:18
00:28:19
00:28:28
00:30:29
00:32:03
00:36:09
00:37:33
00:49:30

12km

00:23:06
00:25:39
00:27:11
00:28:27
00:28:29
00:31:56
00:31:58
00:32:01
00:32:27
00:32:44
00:34:21
00:39:07
00:46:20
00:50:58
00:53:14

12km

00:23:03
00:23:04
00:23:04
00:23:04
00:23:05
00:25:11
00:25:14
00:25:15
00:25:37
00:25:40
00:25:40
00:26:48
00:27:00
00:27:45
00:28:13
00:28:33
00:29:52
00:29:57
00:30:27
00:30:46
00:31:10

http://b4sport.pl/

16km

00:37:07
00:37:09
00:37:27
00:37:27
00:38:16
00:42:42
00:42:22
00:47:53
00:51:28
01:04:58

16km

00:31:02
00:34:33
00:36:09
00:38:15
00:38:16
00:43:30
00:42:48
00:42:19
00:43:26
00:44:55
00:46:49
00:52:45
01:01:58
01:08:20
01:15:01

16km

00:30:59
00:31:00
00:31:01
00:31:00
00:31:02
00:33:45
00:33:43
00:33:44
00:34:31
00:34:35
00:34:37
00:35:49
00:35:56
00:37:09
00:38:04
00:38:54
00:40:04
00:40:34
00:41:28
00:40:56
00:42:23
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ZICO RACING 20KM - ROLKI, M40 c.d.

M-ce
22
23
24

Nazwisko i imie
KOSTRUBIEC ADAM
ORLOWSKI RADEK
ALEKSY PIOTR
BIBAK ARTUR
ZAWADZKI MIECZYSEAW
ZAKRZEWSKI GRZEGORZ
TOMASZEWSKI PAWEL
CEREGRA PIOTR
KOWALSKI MIROStAW
KUCHARZYK PIOTR
KUJAWINSKI MARCIN

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K50

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
RUTKOWSKA IRENA
SADOWSKA EWA

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M50

M-ce

© O ~NOU A WN -

=
o

Nazwisko i imie
JURASZ WOJCIECH
HACKERT MAREK
GAGALA WEODZIMIERZ
PRIEBE JACEK
ZIEJEWSKI HENRYK
CERKIEWNIK PIOTR
LIZUT KRZYSZTOF
SADOWSKI KRZYSZTOF
NOGANSKI PAWEL
KOKOWSKI PIOTR

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K60

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
WILCZAK TERESA
ROGALINSKA EWA

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M60

M-ce

0O ~NOoO U R WN

Nazwisko i imie
PAWELEC ZBIGNIEW
ALANKIEWICZ ADAM
RUTKOWSKI WOJCIECH
PATORA JERZY
JANIAK KAROL
WASK ZBYSZEK
RZADKIEWA ZENON
ROGALINSKI PIOTR
MAJEWSKI PIOTR

115
57
11
96
67
94
88
95
47
10
83

41
61

Nr
138
157
123

25
90
50
37
60
119
134

110
85

26
31
30
27
152
49
131
36
128

Klub
GOLDENBA TEAM

BRAK

STARBLADE

TN BIEGOWKI

ZICO RACING SPEED TEAM

Klub

SKATE TEAM KOWALOW

Klub
VANHOOY BIKE MANUFAKTUR
ROLLER CHOJNICE
AMATOR
PLICHWYSCIG.PL
ZICO RACING TEAM

TR STARBLADE
SKATE TEAM KOWALOW

AKUSTIX

Klub
SKATE2CITY
ROGALTEAM

Klub

JABRA RT FRIENDS

CZERWONAK BIEGA
SKATE2CITY
GERIATRYK TEAAM

KOLOBRZEG
ROGALTEAM
SKATE2CITY

M-scowos¢
GDANSK
WIELICZKA
SULECHOW
POZNAN
STARGARD
POZNAN
WROCLAW
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
POZNAN
POZNAN

"3
2N

M-scowo!

POZNAN
RZEPIN

M-scowos¢
PUSZCZYKOWO
CHOJNICE
MILICZ
GNIEZNO
SWINOUJSCIE
BEDZIN
STARGARD
RZEPIN
MINSK MAZOWIECKI
POZNAN

M-scowos¢
OPALENICA
StUPCA

.
LN

M-scowo:
JUSZKOWO
POZNAN
CZERWONAK
NOWY TOMYSL
PABIANICE
POZNAN
KOLOBRZEG
StUPCA
GRODZISK WLKP.

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

K50
K50

Kat.

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Kat.

K60
K60

Kat.

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

4km

00:10:21
00:10:45
00:10:41
00:10:55
00:10:01
00:10:50
00:11:38
00:11:57
00:11:21
00:12:36
00:12:32

4km
00:12:22
00:12:44

4km

00:07:32
00:07:32
00:08:07
00:08:34
00:08:42
00:09:01
00:09:50
00:09:57
00:10:29
00:12:10

4km
00:12:07
00:14:45

4km
00:08:30
00:08:32
00:09:21
00:09:22
00:09:50
00:12:03
00:11:35
00:14:48
00:07:34
DNF

8km

00:21:03
00:21:25
00:21:34
00:21:51
00:21:25
00:22:30
00:23:11
00:23:28
00:23:33
00:24:59
00:25:26

8km
00:25:17
00:25:39

8km

00:15:12
00:15:13
00:16:44
00:17:07
00:17:31
00:18:44
00:19:59
00:20:11
00:21:24
00:25:15

8km
00:23:50
00:28:59

8km
00:17:04
00:17:06
00:18:56
00:18:58
00:20:02
00:24:07
00:25:23
00:29:02
00:15:14
DNF

12km

00:31:59
00:32:01
00:32:22
00:32:53
00:33:12
00:34:29
00:34:39
00:35:00
00:36:12
00:37:44
00:38:20

12km
00:38:28
00:38:49

12km

00:23:04
00:23:04
00:25:17
00:26:11
00:26:48
00:28:51
00:29:50
00:30:49
00:32:11
00:38:19

12km
00:35:51
00:43:38

12km
00:25:40
00:25:42
00:28:27
00:28:34
00:29:55
00:36:11
00:39:01
00:43:38
00:23:05
DNF

http://b4sport.pl/

16km

00:42:40
00:42:57
00:43:33
00:44:00
00:45:14
00:46:37
00:46:19
00:46:44
00:48:51
00:50:51
00:51:08

16km
00:52:46
00:52:15

16km

00:31:00
00:31:00
00:33:44
00:36:00
00:35:47
00:39:29
00:40:01
00:41:40
00:43:51
00:52:01

16km
00:47:49
00:58:40

16km
00:34:33
00:34:35
00:38:16
00:39:21
00:40:09
00:48:22
00:53:13
00:58:43
00:30:58
DNF
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ZICO RACING 20KM - ROLKI, M60 c.d.

OGONOWSKI JACEK 109 PLICHWYSCIG.PL KORNIK POL M60 00:08:05 00:16:42 DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/ 10/10



